2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 14 июля 2023

№ 1125
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников муниципальных учреждений города Вологды:

1. За заслуги в деле пропаганды физической культуры и здорового образа жизни на территории города Вологды, высокий профессионализм
и многолетний добросовестный труд:

1.1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

Гладина Александра Валентиновича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Спартак»;

Лёшина Константина Павловича, ремонтировщика плоскостных сооружений муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по конькобежному спорту Николая Гуляева»;

Макаренкова Алексея Владимировича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Спартак»;

Цветова Василия Борисовича, тренера по большому теннису

муниципального унитарного предприятия «Спортивно-концертный комплекс «Спектр».

1.2. Объявить Благодарность Мэра города Вологды:
Карасёвой Марии Владимировне, инструктору-методисту муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»;

Куликову Денису Алексеевичу, руководителю структурного подразделения муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу «Динамо – Вологда»;

Мамонову Владимиру Евгеньевичу, инструктору групповых программ муниципального унитарного предприятия «Спортивно-концертный комплекс «Спектр»;

Соболевой Анне Николаевне, старшему инструктору-методисту муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по зимним видам спорта»;

Шаровой Марии Юрьевне, администратору муниципального автономного учреждения «Стадион «Динамо».

1.3. Поощрить Благодарственным письмом Мэра города Вологды
с текстом согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

Пигину Татьяну Николаевну, инструктора по плаванию муниципального автономного учреждения «Стадион «Динамо»;

Полуэктову Людмилу Александровну, администратора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу «Динамо – Вологда».
2. За достигнутые трудовые заслуги и многолетнюю добросовестную работу:
2.1. Объявить Благодарность Мэра города Вологды:

Путиловой Светлане Викторовне, вахтеру-сторожу муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр города Вологды»;

Сивушковой Галине Павловне, дежурному по спортивному залу муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу «Динамо – Вологда»;

Смирновой Нине Борисовне, вахтеру-сторожу муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр города Вологды».
2.2. Поощрить Благодарственным письмом Мэра города Вологды
с текстом согласно приложению № 2 к настоящему постановлению Соколова Дмитрия Николаевича, слесаря-сантехника муниципального автономного учреждения «Стадион «Динамо».

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов
 Приложение № 1
к постановлению Администрации города Вологды

от _____________ № ____________

Текст Благодарственного письма

Мэра города Вологды

Работнику

муниципального учреждения
города Вологды
Уважаемый (ая)_______________!

Выражаю Вам благодарность за заслуги в деле пропаганды физической культуры и здорового образа жизни на территории города Вологды, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд.

Все свои силы и знания Вы направляете на эффективное решение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственное отношение к делу снискали Вам заслуженный авторитет и уважение коллег.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.

Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов
Приложение № 2

к постановлению Администрации города Вологды

от _____________ № ____________

Текст Благодарственного письма

Мэра города Вологды

Слесарю-сантехнику

муниципального автономного учреждения

«Стадион «Динамо»

Соколову Д.Н.

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Выражаю Вам благодарность за достигнутые трудовые заслуги
и многолетнюю добросовестную работу.

Все свои силы и знания Вы направляете на эффективное решение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственное отношение к делу снискали Вам заслуженный авторитет и уважение.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.

Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов